フェイズ2プログラム
[bookmark: _Toc279276430][bookmark: _Toc279798378]振 込 完 了 届
　　　　　年　　月　　日提出
日本プロセスワークセンター御中
下記の通り、振込みをいたしました。
	氏名

	口座名義が違う場合は、口座名義

	振込みをした日時
　　　　　年　　 　月　　　 日
	振込んだ銀行
　　　　　　　　　　　　　　　        　銀行・郵便局

	振込みの金額合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込み金額内訳　　（該当欄に☑をして下さい）     ＊分納の場合、2回目以降は手数料を含む金額です

□ ファシリテーターコース入学時納入金
    　□一括払(497,000円)
    　 2回払: □初回(258,000円)      □2回目(240,000円)
    　 4回払: □初回(140,000円)      □2回目 / □3回目 / □4回目(120,000円)

· セラピストコース入学時納入金
    　□一括払(532,000円)
    　 2回払: □初回(273,000円)      □2回目(260,000円)
    　 4回払: □初回(145,000円)      □2回目 / □3回目 / □4回目(130,000円)

· コーマワーカーコース入学時納入金
    　□一括払(497,000円)
    　 2回払: □初回(258,000円)      □2回目(240,000円)
    　 4回払: □初回(140,000円)      □2回目 / □3回目 / □4回目(120,000円)

· ディプロメイトコース入学時納入金
    　□一括払(567,000円)
    　 2回払: □初回(288,000円)      □2回目(280,000円)
    　 4回払: □初回(150,000円)      □2回目 / □3回目 / □4回目(140,000円)

□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　                                      　）

･…･…………………………以下事務局使用欄……………………･……
	申込受付確認
	元帳入力/ML確認
	備　　考

[bookmark: _GoBack]

T, it

sucxrraron
maETE

e

CYSru——

0 rozessssmmms